

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

1410	CREDITI VERSO BANCHE		
1410520001	BANCA BCC	13.712,37	32.043,32
1410520002	BANCA DI CIVIDALE	2.725,41	
1410520003	BANCA PROSSIMA	66.407,25	
1410	----- Totale CREDITI VERSO BANCHE	82.845,03	32.043,32
1420	CASSA		
1420520001	Cassa	106,70	207,96
1420	----- Totale CASSA	106,70	207,96
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	82.951,73	32.251,28
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	82.951,73	32.251,28
3030	AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO		
3030520001	DISAVANZO D'ESERCIZIO ESERCIZI PRECEDENTI	26.896,28	
3030	----- Totale AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO	26.896,28	
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	26.896,28	
3	-- Totale PASSIVITA'	26.896,28	

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

9901	APERTURA/CHIUSURA		
9901520002	BILANCIO DI CHIUSURA	59.147,56-	59.147,56-
9901	----- Totale APERTURA/CHIUSURA	59.147,56-	59.147,56-
99	---- Totale APERTURA/CHIUSURA	59.147,56-	59.147,56-
9	-- Totale CONTI CHIUSURA/APERTURA	59.147,56-	59.147,56-

Totale Attività	109.848,01	32.251,28
Totale Passività	59.147,56-	59.147,56-
Avanzo d'esercizio	50.700,45	26.896,28-

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr.

Saldo anno prec.

R I C A V I

5110	QUOTE ASSOCIATIVE		
5110520003	QUOTE ASSOCIATIVE 2018	828,00	380,00
5110	----- Totale QUOTE ASSOCIATIVE	828,00	380,00
51	---- Totale QUOTE ASSOCIATIVE	828,00	380,00
5220	CONTRIBUTI DA NON SOCI		
5220520002	CONTRIBUTO DA FNP	15.000,00	14.690,40
5220520004	CONTRIBUTI DA CISL		400,00
5220520005	CONTRIBUTO FNP PER AFFITTO		1.800,00
5220	----- Totale CONTRIBUTI DA NON SOCI	15.000,00	16.890,40
5230	CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI (COMUNE, PROVINCIA, REGIONE .)		
5230520001	CONTRIB. DA ENTI PUBBLICI (COMUNE/PROV/REG/AZ.SAN)	6.600,00	
5230520002	CONTRIBUTI DA REGIONE FVG	69.661,28	10.237,00
5230	----- Totale CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI (COMUNE, PROVINCI	76.261,28	10.237,00
5250	CONTRIBUTI DAL 5 PER MILLE		
5250520001	DAL 5 PER MILLE	31.006,67	31.075,05
5250	----- Totale CONTRIBUTI DAL 5 PER MILLE	31.006,67	31.075,05
5260	DA ALTRE APS o ODV		
5260520002	CONTRIBUTI DA ALTRE ODV	2.660,80	3.193,20
5260520004	CONTRIBUTI DA ODV PER TUTELA LEGALE	525,00	
5260520005	CONTRIBUTI DA ODV PER FONDO SOLIDARIETA'	1.070,00	
5260	----- Totale DA ALTRE APS o ODV	4.255,80	3.193,20
5270	CONTRIBUTI DA CSV E COMITATO DI GESTIONE		
5270520001	CONTRIBUTI DA CSV 2017		1.635,00
5270	----- Totale CONTRIBUTI DA CSV E COMITATO DI GESTIONE		1.635,00
52	---- Totale CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA'	126.523,75	63.030,65
5410	DONAZIONI DA SOCI		
5410520001	DONAZIONI DEDUCIBILI DA SOCI	1.137,80	980,60
5410	----- Totale DONAZIONI DA SOCI	1.137,80	980,60
5420	DONAZIONI DA NON SOCI		
5420520001	DONAZIONI DEDUCIB, DA NON SOCI	200,00	
5420	----- Totale DONAZIONI DA NON SOCI	200,00	
54	---- Totale DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI	1.337,80	980,60
5630	ENTRATE DIVERSE		
5630520052	SOPRAVVENIENZE ATTIVE	1.759,37	
5630	----- Totale ENTRATE DIVERSE	1.759,37	
56	---- Totale ALTRI PROVENTI	1.759,37	
5	-- Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	130.448,92	64.391,25
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLANTE		
7222520001	PROVENTI BANCARI DA C/C	0,29	0,59
7222	----- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLA	0,29	0,59
72	---- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI	0,29	0,59
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	0,29	0,59

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6120	ACQUISTI PER SERVIZI		
6120520001	ACQUISTI X SERVIZI	150,00-	
6120	----- Totale ACQUISTI PER SERVIZI	150,00-	
6130	GODIMENTO BENI DI TERZI		
6130520001	AFFITTO SEDE	1.586,00-	3.660,00-
6130	----- Totale GODIMENTO BENI DI TERZI	1.586,00-	3.660,00-
6140	PERSONALE DIPENDENTE RETRIBUITO		
6140520001	PERSONALE DIPENDENTE DISTACCATO	6.321,00-	5.617,00-
6140	----- Totale PERSONALE DIPENDENTE RETRIBUITO	6.321,00-	5.617,00-
6142	PERSONALE ATIPICO/OCCASIONALE		
6142520001	COMPENSI COLLAB. OCCASIONALI	18.924,36-	13.483,24-
6142	----- Totale PERSONALE ATIPICO/OCCASIONALE	18.924,36-	13.483,24-
6150	CORSI DI FORMAZIONE A VOLONTARI		
6150520001	CORSI FORMAZIONE A VOLONTARI		347,70-
6150	----- Totale CORSI DI FORMAZIONE A VOLONTARI		347,70-
6152	ASSICURAZIONE VOLONTARI		
6152520001	ASSICURAZIONE TUTELA LEGALE	35,00-	35,00-
6152520002	ASSICURAZIONE SOCI E VOLONTARI	1.795,00-	902,50-
6152	----- Totale ASSICURAZIONE VOLONTARI	1.830,00-	937,50-
6154	RIMBORSO SPESE VOLONTARI		
6154520003	RIMBORSI CHILOMETRICI	2.809,99-	3.517,15-
6154520006	RIMBORSO SPESE VOLONTARI	800,60-	93,35-
6154	----- Totale RIMBORSO SPESE VOLONTARI	3.610,59-	3.610,50-
6164	CONTRIBUTI AD ALTRE ASSOCIAZ.		
6164520001	CONTRIBUTI AD ALTRE O.D.V.	2.000,00-	615,00-
6164520002	CONTRIBUTI AD ALTRE ODV 5X1000	20.703,36-	45.188,17-
6164520004	CONTRIBUTI AD ALTRE ODV RIMBORSO PRESTITI		5.000,00-
6164	----- Totale CONTRIBUTI AD ALTRE ASSOCIAZ.	22.703,36-	50.803,17-
6170	MATERIALE DI CONSUMO X SOGGETTI SVANTAGGIATI		
6170520001	MATERIALI DI CONSUMO per ufficio		551,16-
6170520002	Materiali di consumo per attività/progetti	4.666,42-	3.650,81-
6170	----- Totale MATERIALE DI CONSUMO X SOGGETTI SVANTAGGIATI	4.666,42-	4.201,97-
6180	QUOTE ASSOCIATIVE		
6180520002	TESSERAMENTI	1.315,00-	1.510,00-
6180	----- Totale QUOTE ASSOCIATIVE	1.315,00-	1.510,00-
61	---- Totale COSTI PER ATTIVITA' TIPICHE	61.106,73-	84.171,08-
6620	SERVIZI		
6620520001	COSTI PER SERVIZI	1.100,00-	343,19-
6620	----- Totale SERVIZI	1.100,00-	343,19-
6644	CONSULENTI		
6644520001	COSTI PER CONSULENTI	909,34-	1.119,80-
6644	----- Totale CONSULENTI	909,34-	1.119,80-
66	---- Totale COSTI ATTIVITA' ACCESSORIE	2.009,34-	1.462,99-
6720	SERVIZI		
6720520003	SPESE ALLOGGIO	224,00-	494,00-
6720520006	SPESE VITTO	614,70-	351,70-

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO		Saldo anno corr.	Saldo anno prec.
6720520007	SPESE TRASPORTI	5.987,24-	939,30-
6720520008	SPESE AFFITTO LOCALI PER PROGETTI	1.986,00-	1.220,00-
6720	----- Totale SERVIZI	8.811,94-	3.005,00-
6750	UTENZE		
6750520001	UTENZzE	361,34-	488,04-
6750	----- Totale UTENZE	361,34-	488,04-
6752	SPESE POSTALI		
6752520001	SPESE POSTALI E SPEDIZIONI	245,35-	343,10-
6752	----- Totale SPESE POSTALI	245,35-	343,10-
6754	LIBRI E RIVISTE		
6754520001	libri e riviste	403,90-	273,90-
6754	----- Totale LIBRI E RIVISTE	403,90-	273,90-
6760	ALTRE ASSICURAZIONI		
6760520001	COSTI PER ALTRE ASSICURAZIONI	525,00-	
6760	----- Totale ALTRE ASSICURAZIONI	525,00-	
67	---- Totale COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO GENERALE	10.347,53-	4.110,04-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	73.463,60-	89.744,11-
7310	INTERESSI SU RAPPORTI BANCARI		
7310520001	SPESE BANCARIE	2.459,80-	378,89-
7310	----- Totale INTERESSI SU RAPPORTI BANCARI	2.459,80-	378,89-
73	---- Totale ONERI FINANZIARI/PATRIMONIALI	2.459,80-	378,89-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	2.459,80-	378,89-
8710	IMPOSTE E TASSE : IRAP		
8710520001	IMPOSTE E TASSE : IRAP		228,00-
8710520002	F24 COLLABORATORI	3.825,36-	917,12-
8710520003	MARCHE DA BOLLO		20,00-
8710	----- Totale IMPOSTE E TASSE : IRAP	3.825,36-	1.165,12-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE	3.825,36-	1.165,12-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	3.825,36-	1.165,12-
	Totale Ricavi	130.449,21	64.391,84
	Totale Costi	79.748,76-	91.288,12-
	Avanzo d'esercizio	50.700,45	26.896,28-